
Na osnovu člana 90 Statuta Prijestonice (“Službeni list Crne Gore -
opštinski propisi”, br. 19/09, 37/10, 26/13, 39/14, 12/16) i člana 22 Odluke o
načinu i postupka učešća lokalnog stanovništva u vršenju javnih poslova
(“Službeni list CG-opštinski propisi”, broj 30/13) Gradonačelnik Prijestonice
Cetinje, donosi

Z A K LJ U Č A K

1. Utvrđuje se Nacrt Odluke o Budžetu Prijestonice Cetinje za
2019.godinu.

2. Nacrt Odluke pripremio je Sekretarijat za finansije i ekonomski
razvoj.

3. Nacrt Odluke stavlja se na javnu raspravu u trajanju od 15 dana počev
od 16.11.2018. godine do 30.11.2018.godine.

4. Javnu raspravu će sprovesti Sekretarijat za finansije i ekonomski
razvoj Prijestonice Cetinje, prema Programu javne rasprave koji je prilog
ovog Zaključka.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 01-402/18-1495
Cetinje,16.11.2018. godine

G R A D O N A Č E L N I K,

mr Aleksandar KAŠĆELAN


